12r e f e i t u r a d o Oreuni c i p i o d e Ic é m

estado de e5ão /2aulo

c.o.c., 45726742/0001-37

- LEI IIJNICIPAL • 929. DE 03 DE JLJNMD DE ,1985 -

Autorlza O tranaporte gratúlta de te~re
para construção clvll e demals abras •
carrelatas.

A Prora. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefel ta Munlcl-, E .•pal de Ic•• , stada de Saa Paula, us.nda das atrlbul-
çõe. que lhe aãa conferidas por Lal;

••FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ela 8anaia-na e prOMUlga a segulnta Lai;
ARTIBO 11 - Fica a P."r Executiva autorlzada a r••Uzar tranaporte gra-
tuita c. veiculas da Municipalidade de até 03 (trela) vlagens .e••eala t

coia o transparta da terras para co.strUliiiacivll.,. ".ia abra. cmorela-
tas, de lntere.88 dD8 munielpe. de IC_, resldent.. • "lclUadaa na pj!••rl••tra urbana da cidade., , ..farelEafo unieo : As viagena de tran.porte 881'80atendida. •
.edlante req"er1.llentapllrparte doa intera.sado. a dentro das dl.pan1bl-
'lidad.a doa vaiculas, ssgunda critério da Administração Municipal, ••• •
prajuizo da •••• da prioridade das aarv1ços, .a ord•• cIII spresente;ão •
das p.dida.,quedeverio .er •• pra por escrita. 8 protmcolada na Secrata-
r1a da Prefa1tura,-d1."en ••do a,pal.ento da taxa da expediente.

, ,ARTIGO 2Q - O tran.parte .era realizada ••a vez par •• ana,.mpre aa 1

qulP"taa-feira, prorrogada para a d1a útil lIIeel1ata,casa caincidac. fao _

riadoa ou pontos facultativas.
ARTIGO 3D - E.t.lei entrará e. vigor na dat.da, sua publicaçi., revoga-...,das a. eliapoaiçaea _ contraria.

Rsgistre-.. e publique-se
Ic., D3 CSs junho de 1985

'~0-_

DIRCE SIUI IRA DE SLIVEIQ,
Pref. ta Municipal,Registra" •• livro praprio,.llxada na mural desta Pref.ita-

n. e la ••••1de 8111'8 plIbl111~TLilE: Ie....
Aluinalela ~Sllva Sant'Ana

S.cretaria

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.